平成 25 年 6 月 27 日

関係人 各位

    更生会社 秋田エルピーダメモリ株式会社

管財人  坂 本  幸 雄

管財人  小 林  信 明

エルピーダメモリの更生計画認可決定

に関する米国裁判所の承認取得のお知らせ

弊社の親会社である更生会社エルピーダメモリ株式会社（以下「エルピーダメモ

リ」といいます。）は、東京地方裁判所による更生計画認可決定について米国裁判所

の承認を取得する手続を進めておりましたが、平成 25 年 6 月 26 日（日本時間）に

米国裁判所の承認を取得しましたので、お知らせいたします。

エルピーダメモリが米国裁判所の承認を受けたことを踏まえ、今後、マイクロン

社との統合に向けて詳細を詰めて参りたいと考えています。

以上